
ZARZĄDZENIE NR 405/10  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej będącej w wieczystym użytkowaniu. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 , art. 32 ust. 1 i art.69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) - zarządza się , co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprzedać wieczystemu użytkownikowi nieruchomość gruntową zabudowaną będącą w jego

wieczystym użytkowaniu , posiadającą urządzoną  księgę  wieczystą Kw - 1593 w Sądzie Rejonowym w Grajewie

w V Wydziale Ksiąg Wieczystych oznaczoną  nr 969/1 o powierzchni 0,4611 ha ,położoną  w Grajewie przy ul.

Józefa Piłsudskiego za kwotę netto 463.083,00 zł ( słownie złotych : czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt

trzy ). Na poczet ceny nieruchomości gruntowej zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania wieczystego

tej nieruchomości netto 286.278,00 zł  (  słownie złotych : dwieście osiemdziesiąt  sześ ć  tysięcy dwieście

siedemdziesiąt osiem ). Do zapłaty pozostaje kwota netto 176.805,00 zł ( słownie złotych: sto siedemdziesiąt sześć

tysięcy osiemset pięć ) , do której dolicza sie podatek VAT w wysokości 22 % co stanowi kwotę  38.897,10 zł

(słownie złotych: trzydzieści osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem 10/100).Łączna kwota z podatkiem

VAT wynosi 215.702,10 zł (słownie złotych: dwieście piętnaście tysięcy siedemset dwa 10/100 ).Budynki stanowią

odrębny od gruntu przedmiot własności "Społem " Powszechnej Spółdzielni Spożywców.  

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

 

ID: PJMTF-RGNSW-BEZDA-QQFUL-XUIRR. Podpisany. Strona 1 / 1


